
和政县城乡垃圾收运系统建设项目设备采购

中标公告

甘肃晅烨达招投标代理有限公司受和政县振和城乡投资发展集

团有限公司的委托,对和政县城乡垃圾收运系统建设项目设备采购以

公开招标形式进行采购，评标委员会于 2025 年 8月 15 日确定中标结

果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11420250256

二、招标预算：1518.84 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：甘肃弘贤建筑工程有限公司

统一社会信用代码：91622921MA71TWH718

联系人：安宗阳

联系电话：13502047831

地 址：甘肃省临夏回族自治州和政县城关镇前川新区鸿森华府住宅

小区 1号楼二层商铺 C 区 202 室

中标金额：1429.88 万元

四、定标日期：2025 年 8 月 15 日

五、招标公告日期：2025 年 7 月 25 日

六、交货时间：自合同签订之日起至 2025 年 11 月 30 日前交货并完

成安装调试。

七、评标委员会成员名单：周建团、张永存、杜志强、卢秉策、韩丽

娟、闵军、杨强

八、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日



九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 12 万

元。

十、联系方式：

采购单位：和政县振和城乡投资发展集团有限公司

联系人：闵军

联系电话：13993020606

单位地址：和政县城关镇三号统办楼三楼 322

代理机构：甘肃晅烨达招投标代理有限公司

联系人：秦少昌

联系电话：15352437715

单位地址：临夏市团结北路福顺花园 3 栋 2 单元 602 室

监管单位：和政县发展和改革局

联系电话：09305521049

单位地址：和政县二号统办楼

甘肃晅烨达招投标代理有限公司

二○二五年八月十八日










